
Kycklingfilé
Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 69:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 103:16kr

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILL

IGARE!

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé. 28-31%. Jmf: 69:00/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 1:93/st 

29:-
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

15-pack
-32%
BILLIGARE!

Kryddkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

19:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-30%
BILLIGARE!

Kvisttomater
Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 16:99/kg

69:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILLIGARE!

1699
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll

Superpris!

v28 s.1
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Ta del av alla  
kortpriser!

VECKA

28
Priserna gäller

6 juli – 12 juli 2026



Kvarg
Arla, 450 g, Kvarg. Jmf: 33:33/kg 

/förp15:-

Rund & God
Fazer, 390 g, 3-pack. Jmf: 56:41/kg

22:-
/förp

Pepparsalami
Pärsons, 120 g. Jmf: 191:58/kg

2299
/förp

Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 64:95/kg

1299
/förp

Prickig korv
Scan, 100 g. Jmf: 140:00/kg

14:-
/förp

Bordsmargarin
Flora, 400 g, Laktos & Mjölkfri. Jmf: 59:98/kg

/förp2399

Salladsost
X-tra, 250 g. Jmf: 79:96/kg

1999
/förp

Prosciutto Crudo
Coop, 80g. Jmf: 287:38/kg

2299
/förp

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé. 28-31%. Jmf: 69:00/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

-29%
BILLIGARE!

v28 s.2



Pasta
Coop, 500 g, Korta fromer. Jmf: 20:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29-13:24kr

10:-
/förp

Delikatessköttbullar
Scan, 450 g, Fryst. Jmf: 86:67/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

39:-
/förp

Nötskivor
Scan, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
Jmf: 159:00/kg

159:-
/kg

Grillspett
Dalsjöfors, 400 g, Sverige, av picnicbog 
Jmf: 94:98/kg

3799
/förp

Grillskivor
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, BBQ. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

/förp

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILL

IGARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 1:93/st 29:-

/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

15-pack
-32%
BILLIGARE!

Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 100:00/kg

14:-
/förp

v28 s.3



Superpris!

Kakor
Göteborgs kex, 175-225 g, Ballerina, Singoalla, Brago. Jmf: 64:44-82:86/kg

29:-
2 för

Alkoholfri Öl
Brutal Brewing, 33 cl, IPA. Jmf: 36:36/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

/st12:-

Trocadero, Champis
Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 8:33/lit

25:-
+pant

2 för

-22%
BILLIGARE!

Cider
Briska, 33 cl, Alkoholfri. Jmf: 30:30/lit  

20:-
2 för

Finger Marie kex
McVities, 200 g. Jmf: 44:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 9:99kr

899
/förp

Havrekex
McVities, 255 g, Hobnobs. Jmf: 54:86/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:70kr

1399
/förp

Läsk, Vatten, Lättöl
Pepsi, Zingo, 7Up, Pommac, Ramlösa,  
Pripps Blå, 33 cl. Jmf: 14:85/lit  

49:-
10 för

+pant

/förp2599

Kanelbullar
Skogaholm, 450 g. Jmf: 57:76/kg  

Alkoholfri öl
Norrlands Guld, 6x33 cl. Jmf: 16:46/lit 
Lägsta 30-dagarspris: Norrlands: 37:85kr 

3259
+pant

Alkoholfri öl
Mariestads, 6x33 cl. Jmf: 17:67/lit 
Lägsta 30-dagarspris: Mariestands: 41:63kr

3499
+pant

v28 s.4



FRUKT TILL  
KANONPRIS!

Kvisttomater
Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 16:99/kg

1699
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll

Romansallat
Sverige, 250 g. Jmf: 48:00/kg

12:-
/st

Röda Plommon
Spanien, 500 g. Jmf: 39:98/kg

Honungsmelon
Spanien, Lösvikt. Jmf: 22:00/kg

/kg22:-

Förkokt Majs
Indien, 2-pack. Jmf: 9:00/st

1999
/förp /förp1799

Superpris!

v28 s.5



Flytande tvål,  
Deodorant
Bliw, 300 ml, LdB, 60 ml. Jmf: 53:30-266:50/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Bliw 17:99kr, LdB 19:99kr

1599
/förp

Duschtvål
Family Fresh, 500 ml. Jmf: 37:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1899
/förp

Tvättmedel
A+, 880 ml. 725 g . Jmf: 45:44/lit, 55:16/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 44:99-47:99kr

/förp3999

Aktiv-gel
WC Duck, 750 ml. Jmf: 26:65/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 23:59kr

/förp1999

Wc-block
WC Duck, 2-pack. Jmf: 10:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

/förp1999

Fryspåsar
Coop, 30-70 st, 1-6 liter. Jmf: 0:14-0:33/st  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

10:-
/förp

Grillfolie
Coop, 10 meter, Aluminiumfolie. Jmf: 2:50/m  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

Rakblad
Gillette, Fusion5 8-pack, Mach3 12-pack.  
Jmf: 20:75-31:13/st  
Lägsta 30-dagarspris: 279kr

249:-
/förp

Storpack! 3799
/förp

Schampo, Balsam
Herbal Essences, 250-350 ml 
Jmf: 108:54-151:96/lit. Lägsta 30-dagarspris: 47:99kr

25:-
/förp

v28 s.6



BH
Emilia, Storlek: S-XL. Jmf: 89:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

Hipstertrosa
Emilia, Storlek: S-XL. Jmf: 49:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

89:-
/st49:-

/st

49:-
/förp

5-pack

Ankelstrumpa
Wiges, 5-pack, Strl: 35/38-39/42.  

Jmf: 9:80/par Lägsta 30-dagarspris: 59kr

Boxershorts
Walking, Storlek: M-XXL. Jmf: 49:00/st 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/st

Ribbade strumpor
Take, 5-pack. Jmf: 9:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

5-pack

Kycklingnuggets
Coop, 500 g, Fryst. Jmf: 59:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 35:95kr

2999
/förp 1299

/förp

Tärnade Jordgubbar
Coop, 250 g, Fryst. Jmf: 51:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

Potatisklyftor
Coop, 750 g, Fryst. Jmf: 19:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 20:81kr

/förp1499

Alaska Pollock  
Ryggfilé
Royal Foods, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 130:00/kg 
 Lägsta 30-dagarspris: 46:38kr

39:-
/förp

15:-
/st

Solcellslampa
6 cm diameter, AAA batteri, Ger ca 6 timmar ljus 
Jmf: 15:00/st. Lägsta 30-dagarspris: 19kr

119:-
/st

Brassestol
Outfit, Maxvikt 110 kg. Jmf: 119:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 129kr

59:-
/st

Solcellsbordslampa
Star Trading. Höjd 22cm. Drivs av solenergi och batteri (ingår) 
Jmf: 59:00/st. Lägsta 30-dagarspris: 69kr

-31%
BILLIG

ARE!

-28%
BILLIG

ARE!

v28 s.7
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Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 59:99/kg

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad, Naturell & Grillkryddad. Jmf: 49:00/kg

49:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-42%
BILLIGARE!

/förp
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

5499
-39%
BILLIG

ARE!

Torskryggfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 183:30/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

Färdigrätter
Dafgårds, 380-420 g, Fryst. Jmf: 54:74-60:50/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

2299
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Super
pris!

Chips
Pringles, 165 g.Jmf: 145:39/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 25kr

2399
/förp

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Super
pris!

v28 s.8
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